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競技No． 男子  Ｄ  100m  背泳ぎ  タイム決勝
日本記録 入江　陵介 近畿大学 (2009)
兵庫記録 白井　裕樹 兵庫県 (2013)
県高校記録 村上　汰晟 明石南高校 (2021)
県中学記録 龍　　宏樹 ＪＳＳ三木 (2011)
県学童記録 長尾　将孝 マック武庫川 (2006)
大会記録 濵地　煌醒 ＮＳＩ神鉄 (2021)

氏名 所属名

住谷　夏輝 兵  庫･兵・灘中 ( 0.71)

永安　啓人 兵  庫･神・湊川 ( 0.68)

谷口　琉碧 兵  庫･ＮＳＩ ( 0.61)

十河　智司 兵  庫･兵・神戸長坂 ( 0.74)

髙橋　健人 兵  庫･神・湊川 (-----)

団体
得点

08 30.23

32.35

07 37.88 1:17.62 5/5
39.74

09 44.48 1:32.93 4/4

中2

種目別競技結果
   52.24
   53.66
   56.48

1 3/4

順位 組/水

   57.65
 1:04.77
 1:07.07

16

兵  庫･イトマン神戸 ( 0.58)
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